

Virksomhedspartner ApS

Vejlsøvej 42a
2840 Holte

CVR-nr. 27 08 93 80

Årsrapport for 2023

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2024

Keld Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Virksomhedspartner ApS Vejl søvej 42a 2840 Holte CVR-nr.: 27 08 93 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 24. March 2003 Hjemsted:
Bestyrelse	Keld Søndergaard Christine Søndergaard Sebastian Søndergaard
Direktion	Keld Søndergaard
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand indenfor ledelse samt at investere i aktier, kapitalandele o.lign. i danske og udenlandske selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende.

DBF Holding A/S, der er moderselskab for Dansk Boligforsikring A/S, har i 2023

mødt udfordringer – resultatet var dog positivt og forventes væsentligt bedre i 2024.

Afyx Therapeutics A/S (tidl. Dermtreat) blev ultimo 2023 solgt mod en royalty aftale, der ikke forventes at give et afkast. Investeringen var allerede nedskrevet til nul.

Margins ID Group (Ghana) opererer indenfor sikkerhedssystemer vedr. betalings-/identitetskort og dokumenthåndtering og udvikler sig tilfredsstillende.

SECA / Xoco (Honduras) producerer "single variety" kakaobønner. En ambitiøs strategiplan med produktion og salg af couverture chokolade forløber efter planen.

Wear & Care ApS udviklede i 2022 ver. 2.0 af sin ble-sensor målrettet plejehjems sektoren – og står stærkt til at møde et stigende modent markedet.

Allyy A/S (tidl. ONE Prediction A/S) markedsfører en AI-baseret platform til personaliseret markedsføring. Salget er endnu utilfredsstillende – om end stigende.

Sincere Aquaculture ApS (investering i 2022) er afhændet i 2023 uden resultat påvirkning.

Fornemme Ejendomme ApS (ejendomsudvikling) har i 2022 ikke været aktiv.

Investeringerne i seks selskaber med boligejendomme i bl.a. Næstved, Korsør, Kalundborg, Harlev, Hjørring og Herning har en tilfredsstillende drift. Selskaberne har alle bidraget positivt – inklusive opskrivninger i tre af selskaberne og nedskrivning i ét.

Kapitalfondene Nordic Investment Opportunities CIV I (2019) med et lille plus, Nordic Secondary Fund I (2020) med et større minus og ejendomsfonden NREP V (2022) med et lille minus – har samlet bidraget negativt i 2023.

Børsnoterede aktier og investering i CLO-fonde har bidraget meget tilfredsstillende til årets resultat.

For 2024 forventes et tilfredsstillende resultat – om end lidt lavere end 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttotab		-96.231	163
Personaleomkostninger	1	<u>-600.000</u>	<u>-600</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-696.231	-437
Finansielle indtægter	2	11.486.297	2.092
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.100.182</u>	<u>-340</u>
Resultat før skat		9.689.884	1.315
Skat af årets resultat	4	<u>-8.709</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>9.681.175</u>	<u>1.315</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		-26.132	-2.163
Overført resultat		<u>9.207.307</u>	<u>2.978</u>
		<u>9.681.175</u>	<u>1.315</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.122	98
Kapitalandele i kapitalinteresser		8.750.745	9.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.013.166	53.594
Finansielle anlægsaktiver		<u>61.857.033</u>	<u>62.985</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.857.033</u>	<u>62.985</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		792.570	0
Andre tilgodehavender		1.949.627	2
Selskabsskat		17.334	59
Tilgodehavender		<u>2.759.531</u>	<u>61</u>
Værdipapirer		15.839.726	14.027
Værdipapirer		<u>15.839.726</u>	<u>14.027</u>
Likvide beholdninger		<u>3.597.729</u>	<u>766</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.196.986</u>	<u>14.854</u>
Aktiver i alt		<u>84.054.019</u>	<u>77.839</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		201.000	201
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		8.936.088	8.962
Overført resultat		74.294.249	65.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>83.931.337</u>	<u>74.750</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>2.988</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.988</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.000	75
Anden gæld		47.682	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.682</u>	<u>101</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.682</u>	<u>3.089</u>
Passiver i alt		<u><u>84.054.019</u></u>	<u><u>77.839</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>dagsværdi på</u> <u>investerings-</u> <u>aktiver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	201.000	8.962.220	65.086.942	500.000	74.750.162
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-26.132	9.207.307	500.000	9.681.175
Egenkapital 31. december 2023	201.000	8.936.088	74.294.249	500.000	83.931.337

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>600.000</u>	<u>600</u>
	<u>600.000</u>	<u>600</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>11.486.297</u>	<u>2.092</u>
	<u>11.486.297</u>	<u>2.092</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.100.182</u>	<u>340</u>
	<u>1.100.182</u>	<u>340</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.800	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.909</u>	<u>0</u>
	<u>8.709</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet har forpligtet sig til, på anfordring fra Nordic Investment Opportunities CIV I K/S, at indskyde yderligere EUR 335.000 i dette selskab; samt tilsvarende yderligere EUR 735.200 i NIO Real Estate II SCSp.

Noter

5 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har ingen andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.